РЕЗУЛТАТИ 

ОД НАТПРЕВАРОТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

одржан на 09.02.2017 година

IV одделение
	Р.бр
	Име и Презиме 
	Одд.
	Освоени поени
	Освоено место

	1
	Матеј Крстевски
	IV-4
	18,5
	I место

	2
	Кристина Тасева
	IV-4
	18
	II место

	3
	Дарио Ристовски
	IV-3
	18
	II место

	4
	Мила Данева
	IV-4
	18
	II место

	5
	Алексеј Стојановиќ
	IV-3
	17,5
	

	6
	Тамара Вељковиќ
	IV-3
	17,5
	 

	7
	Максим Тодоровски
	IV-1
	16,5
	

	8
	Теодора Цветковска
	IV-4
	16
	

	9
	Бојана Петровска
	IV-3
	16
	

	10
	Марио Јовчевски
	IV-4
	15,5
	

	11
	Дона Тасева
	IV-3
	15,5
	

	12
	Андреј Велков
	IV-3
	15
	

	13
	Милош Насковиќ
	IV-2
	14
	

	14
	Јована Деаноска
	IV-4
	13
	

	15
	Лулхан Ајрединов
	IV-2
	10
	

	16
	Моника Бошковска
	IV-1
	8
	

	17
	Наџие Јашари
	IV-3
	4,5
	


РЕЗУЛТАТИ 

ОД НАТПРЕВАРОТ ПО МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 

одржан на 09.02.2017 година

V одделение
	Р.бр
	Име и Презиме 
	Одд.
	Освоени поени
	Освоено место

	1
	Лорина Јакимовска
	V-4
	19
	I место

	2
	Душица Лозановска
	V-1
	17
	II место

	3
	Сара Гичевска
	V-4
	17
	II место

	4
	Јана Благојевиќ
	V-1
	17
	II место

	5
	Михаил Стефановски
	V-2
	16
	III место

	6
	Нина Неделковска
	V-2
	16
	III место

	7
	Теодора Велковска
	V-4
	15,5
	

	8
	Лука Николов
	V-3
	15,5
	

	9
	Татјана Јовановска
	V-2
	15
	

	10
	Давид Цветковски
	V-3
	14,5
	

	11
	Ева Наумовска
	V-3
	14
	

	12
	Ангела Анѓелкоска
	V-3
	13
	


